
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB
Č.j. UKKTF/444011/2023

Univerzita Karlova, Katolická teologická fakulta
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208,
se sídlem: Praha 6, Thákurova 3, 160 00
Zastoupena: Ludek Knorr, tajemník fakulty
(dále jen „Objednatel“)

a

AppSatori s.r.o.
IČO: 24835528, DIČ: CZ24835528
se sídlem: Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7
Zastoupena: Petr Jares, CEO, Ivan Kutil, CTO
Kontaktní osoba: Petr Jares, petr.jares@appsatori.eu
(dále jen „Poskytovatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o poskytnutí služeb
(dále jen „Smlouva“)

I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je podpora přechodu služby objednatele na Google
Workspace for Education Plus v následujícím rozsahu:

● zajištění licencí Google Workspace for Education Plus podle počtu
dodaného objednatelem,

● zprostředkování platby za licence za ceny poskytované společností Google,
● proškolení administrátora objednatele v základních rozdílech služby (od

stávajícího služby Fundamentals),
● asistence při nastavení synchronizace domény KTF s univerzitním

poskytovatelem identity na platforměMidPoint,
● doporučení pro nastavení systému z hlediska bezpečnosti,
● školení uživatelů a administrátorů dle požadavků objednatele.

2. Poskytovatel poskytne domluvené služby za podmínek uvedených v této smlouvě
a objednatel je povinen zaplatit dohodnutou cenu za poskytnutí služeb.

strana 1 z 3

DocuSign Envelope ID: 366974D8-558D-48FA-A728-1BDE3BECD98A



II.
Termíny a součinnost

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou na dobu jednoho roku od účinnosti
smlouvy.

2. Poskytovatel bude poskytovat služby v termínech, které dohodne s
objednatelem.

3. Poskytovatel bude komunikovat s objednatelem osobně, elektronickou formou
(email), nebo telefonicky.

4. Objednatel zajistí součinnost pro správné nastavení služeb předmětu smlouvy.
Zajistí zejména součinnost se zástupci ÚVT UK (při napojování na systémy
Univerzity Karlovy).

5. Převzetí jednotlivých poskytnutých služeb bude objednatel poskytovateli
potvrzovat prostřednictvím sdíleného dokumentu.

6. V Případě, že služby nebude možné ze závažných důvodů dodat a akceptovat,
učiní poskytovatel o této skutečnosti záznam a dohodne s objednatelem takové
změny, které maximálně povedou k předpokládanému cíli.

7. Objednatel má právo odmítnout převzetí části nastavených služeb, pokud
nebudou vytvořené v souladu s touto smlouvou a nebudou v jeho prospěch.

III.
Cenová ujednání

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za jednu hodinu poskytnutých služeb
ve výši 2 500 Kč bez DPH (tj. 3 025 Kč s DPH).

2. Předpokládaná maximální cena plnění činí 100 000 Kč (121 000 Kč s DPH).
2. Cenu objednatel uhradí poskytovateli na základě faktury s náležitostmi daňového

dokladu (dále též faktura), vystavené poskytovatelem, splatnou ve lhůtě 14 dnů
ode dne vystavení faktury. Součástí faktury bude informace o druhu jednotlivých
služeb a jejich hodinové náročnosti.

3. Faktura bude vystavená sumárně, zpravidla za předchozí měsíc poskytnutí
služeb.

4. Platba za licence společnosti Google není předmětem této smlouvy a bude
vystavena dle skutečného počtu licencí objednatele a ceny zvolených služeb.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. V záležitostech touto smlouvou neupravených se vztahy vzniklé ze smlouvy řídí
obecně závaznými právními předpisy ČR a především zákonem č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník v platném znění. Strany prohlašují a níže svými podpisy
stvrzují, že v případě vzniku jakéhokoli sporu vyplývajícího z této smlouvy, jak z
její interpretace, tak i z jejího plnění budou nejprve v dobré víře řešit cestou
dohody a tím k dosažení zdárného vyřešení tohoto sporu.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a s tímto

strana 2 z 3

DocuSign Envelope ID: 366974D8-558D-48FA-A728-1BDE3BECD98A



uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel
neprodleně po podpisu smlouvy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky, odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními
stranami. Tyto dodatky se následně stanou nedílnou součástí této smlouvy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé ze smluvních stran a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po
jednom obdrží každá ze smluvních stran.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou
vůli, že nebyla učiněna pod nátlakem a ani za nápadně nevýhodných podmínek,
na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

V Praze dne

Luděk Knorr
tajemník fakulty

V Praze dne

Petr Jares, jednatel

Ivan Kutil, jednatel

strana 3 z 3

Ing. Luděk 
Knorr

Digitálně podepsal 
Ing. Luděk Knorr 
Datum: 2023.08.07 
15:56:41 +02'00'

DocuSign Envelope ID: 366974D8-558D-48FA-A728-1BDE3BECD98A

15.08.2023


		2023-08-15T01:19:27-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




